
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

02.05.2025         м. Вінниця              № 32-р 

 

Про внесення змін до розпорядження  

голови обласної державної адміністрації 

від 14 грудня 2021 року № 902  

 

 

          Відповідно до статті 13, пункту 1¹ статті 20 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», враховуючи рішення 45 сесії Гніванської міської ради 

8 скликання від 27 березня 2025 року № 1588 «Про скасування рішення 

Гніванської міської ради № 399 від 12 листопада 2021 року щодо передачі 

функцій замовника ДП «Архітектурно-будівельний інжиніринг»  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  

1. Унести до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

14 грудня 2021 року № 902 «Про визначення замовником з виконання робіт за 

об’єктами будівництва» такі зміни: 

 

абзац другий пункту 1 виключити.    

 

2. Державному підприємству «Архітектурно-будівельний інжиніринг» 

передати виконкому Гніванської міської ради проектно-кошторисну 

документацію за об’єктом «Будівництво спортивного корпусу по вул. Шкільна 

в м. Гнівань, Вінницької області» (коригування)».    

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 
 

   

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації           Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ

  

 

 

  


